Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów
Program Operacyjny Polska Wschodnia 2014-2020 
Działanie 1.4 Wzór na konkurencję, II Etap Runda 1 konkurs nr 4/2018
Projekty wybrane do dofinansowania
I. Projekty zlokalizowane w województwie mazowieckim
	Lp
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Koszt całkowity projektu 
[zł]
	Wnioskowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Rekomendowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Końcowa liczba przyznanych punktów

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	




II. Projekty zlokalizowane w województwie innym niż mazowieckie
	Lp
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Koszt całkowity projektu 
[zł]
	Wnioskowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Rekomendowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Końcowa liczba przyznanych punktów
	Wartość przyznana w ramach kryterium rozstrzygającego I stopnia
	Wartość przyznana w ramach kryterium rozstrzygającego II stopnia

	1
	POPW.01.04.00-18-0029/19
	FOLPOLTER II SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
	Wzrost konkurencyjności Spółki Folpolter poprzez wdrożenie innowacji wzorniczych
	5 036 035,00 zł
	2 845 350,00 zł
	2 845 350,00 zł
	8
	
	

	2
	POPW.01.04.00-18-0030/19  
	 Zakład Ślusarsko-Kotlarski KAMEN Janusz Kamenczak 
	WDROŻENIE STRATEGII WZORNICZEJ KLUCZOWYM ELEMENTEM ROZWOJU ZAKŁADU ŚLUSARSKO-KOTLARSKIEGO KAMEN
	6 167 835,00 zł
	2 999 880,00 zł
	2 999 880,00 zł
	8
	
	

	3
	POPW.01.04.00-18-0031/19  
	Zakład Produkcji i Handlu AGROPART s.c. Rafał Kilian Wiesław Kilian
	WZROST KONKURENCYJNOŚCI FIRMY AGROPART W WYNIKU WDROŻENIA STRATEGII WZORNICZEJ
	3 695 387,40 zł
	2 089 066,00 zł
	2 089 066,00 zł
	8
	
	

	[bookmark: _GoBack]4
	POPW.01.04.00-18-0032/19
	VISSAVI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	Wzmocnienie konkurencyjności firmy VISSAVI dzięki wdrożeniu strategii wzorniczej
	1 491 990,00 zł
	714 800,00 zł
	714 800,00 zł
	8
	
	

	5
	POPW.01.04.00-20-0003/19
	PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	Wzrost konkurencyjności i innowacyjności przedsiębiorstwa PL Sp. z o.o. poprzez wdrożenie strategii wzorniczej
	491 815,50 zł
	256 295,00 zł
	256 295,00 zł
	8
	
	

	RAZEM
	16 883 062,90 

	8 905 391,00 

	8 905 391,00 

	
	
	




III. Projekty razem (I+II)
	Koszt całkowity projektu 
[zł]
	Wnioskowana kwota dofinansowania 
[zł]
	Rekomendowana kwota dofinansowania 
[zł]

	16 883 062,90
	8 905 391,00
	 8 905 391,00



